

Handläggare
Hans Eriksson
Telefon: 08-508 26 754**Till**
Idrottsnämnden

Utveckling av Hässelby idrottsplats

Svar på skrivelse från Hässelby SK Fotboll

Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens utlåtande som svar på skrivelsen från Hässelby SK Fotboll.
2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att tillsammans med Hässelby SK upprätta ett förslag till drift- och skötselavtal liksom upplåtelseprinciper avseende konstgräs fotbollsplanen.

Olof Öhman
FörvaltningschefKersti Ruthström
Avdelningschef

Sammanfattning

Hässelby SK Fotboll vill anlägga konstgräs på idrottsplatsens grusfotbollsplan/kastplan. Detta skulle komma alla fotbollsföreningar i Hässelby/Vällingby till del eftersom konstgrästiderna tillförs det totala fördelningsunderlaget. Kostnaderna är av föreningen kalkylerade till totalt 4,4 mnkr varav idrottsnämnden, Idrottslyftet och föreningen skulle svara för 1/3 var. Föreningen önskar att arbetena kan starta under våren 2014.

Förvaltningen är i huvudsak positiv till föreningens ansökan men nämns ska att fastighetskontoret måste godkänna att en

förening liksom eventuellt Idrottslyftet investerar på idrottsmark. Därutöver ska ett förslag till drift- och skötselavtal för konstgräsfotbollsplanen, liksom upplåtelseprinciper, skriftligen överenskommas mellan föreningen och förvaltningen, samt återredovisas för beslut till nämnden, innan ett särskilt bidragsärende kan föreläggas idrottsnämnden.

Skrivelsen

Hässelby SK Fotboll har lämnat in en skrivelse, daterad 13 september 2013, om bidrag/medfinansiering för att anlägga konstgräs på Hässelby IP:s grusfotbollsplan/kastplan. I skrivelsen, se *bilaga*, anføres bland annat att en konstgräsplan innebär en rejäl ökning av antalet konstgrästider, som kommer alla fotbollsklubbar i Hässelby/Vällingby till del. Detta eftersom konstgrästimmarna tillförs det totala fördelningsunderlaget via fotbollförbundet och förvaltningens idrottsbokning. Vidare föreslår föreningen att staden bidrar med 1/3 av den kalkylerade totalkostnad om 4,4 mnkr för projektet. Kalkylen är framtagen av föreningen. Idrottslyftet föreslås bidra med 1/3 av kostnaden och föreningen bidrar med den resterande tredjedelen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har vid flera tillfällen träffat representanter från Hässelby SK Fotboll och diskuterat föreningens långsiktiga utvecklingsplaner gällande närområdets bollplaner i allmänhet och idrottsplatsen i synnerhet. Idrottsplatsen drivs i föreningsregi sedan många år tillbaka, med ekonomiskt driftbidrag från staden. På idrottsplatsen bedrivs förutom fotboll även friidrott, där friidrottsföreningen genom åren själva bidragit med stora egna investeringar i serviceutrymmen och verksamhetsytor.

Fotbollen och friidrotten är överens om att konstgräs kan anläggas på grusplanen och att den kastträning som bedrivs där flyttas över permanent till naturgräsplanen. På idrottsplatsen finns en 11-manna gräsplan, planbelysning, en grusfotbollsplan med kastring, friidrottsytor med rundbana och tekniksegment, klubbhus, omklädningsrum, garage samt förråd. Både friidrotten och fotbollen har stora barn- och ungdomsverksamheter i form av bland annat idrottsskolor på idrottsplatsen och bollplaner i området. Idrottsplatsen används också som målområ-

de i samband med populära Hässelbyloppet, som samlar många tusen deltagare.



Bilden visar Hässelby idrottsplats med placering av konstgräsplanen, grön yta.

Föreningen önskar anlägga en konstgräs fotbollsplan med spelplaner för 9-, 7- och 5-manna fotboll, sätta upp ett nät/stängsel för att inte bollar ska flyga in på friidrottsarenan samt förbättra belysningen. Åtgärderna kommer att ge möjlighet till ett högre nyttjande av samtliga verksamhetsytor. Enligt föreningen bedöms antalet träningstimmar kunna öka från 100 timmar till 1 200 timmar per år. Drift och skötsel av konstgräsplanen ska inrymmas i det driftbidrag föreningen får årligen av staden för driften av hela idrottsplatsen.

Föreningen avser att lämna in en formell ansökan om att få anläggningsbidrag från Riksidrottsförbundets Idrottslyft, motsvarande 1/3 av investeringskostnaden.

Nämndens ska att fastighetskontoret måste godkänna att en förening, liksom eventuellt bidrag från Idrottslyftet, medverkar till att investeringar görs på idrottsmark.

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden godkänner föreliggande utlåtande som svar på skrivelsen från Hässelby SK Fotboll och ger förvaltningen i uppdrag att tillsammans med Hässelby SK upprätta ett förslag till drift- och skötselavtal, liksom upplåtelseprinciper, avseende konstgräs fotbollsplanen. När av-

talsförslag är upprättat om drift och skötsel samt överenskommelse föreligger om upplåtelseprinciper redovisas detta till nämnden för beslut. Därefter kan förvaltningen återkomma till idrottsnämnden med ett särskilt bidragsärende. En förutsättning för utbetalning av föreningsbidrag och ett genomförande av projektet är att Idrottslyftet går med på att för sin del bidra med 1/3 av investeringskostnaden.

Bilaga

Bilaga : Skrivelse från Hässelby SK FF